
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Леонтьевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
30.10.2020 г. № 58-У

Об итогах школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников» (с изменениями и дополнениями от 17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 
17.11.2016 №1435), приказом Министерства образования и молодёжной политики Свердловской 
области от 07.08.2020 № 614-Д «Об обеспечении организации и проведения всероссийской 
олимпиады школьников в Свердловской области в 2020/2021 учебном году», приказом 
Министерства образования и молодёжной политики Свердловской области от 01.09.2020 № 664- 
Д «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Свердловской области в 2020/2021 учебном году», на основании приказа МКУ «Управление 
образованием» от 15.09.2020 № 167-П «Об организации и проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Туринском городском округе в 2020/2021 учебном 
году», с целю выявления развития у обучающихся творческих способностей и интереса научной 
(научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний, на основании 
протоколов жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам.

.2. Признать победителями и призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам (приложение 1).

3. Довести информацию о результатах олимпиады до участников школьного этапа 
(победителей, призеров, участников, педагогических работников образовательной 
организации).

4. Заместителю директора по УВР Малковой И.В.:
- организовать награждение победителей и призеров школьного этапа ВсОШ;
- обеспечить размещение олимпиадных работ победителей и призеров школьного этапа 
ВсОШ, рейтинга победителей и призеров на сайте общеобразовательной организации.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора



Приложение № 1 
к приказу № 58-У от 30.10. 2020 г.

Предмет Класс Кол-во
участников

Кол-во
победителей

Кол-во
призеров

Биология 7 1 - -
8 1 - -

Русский язык 4 1 - 1
5 3 - -
6 1 - -
7 2 - -
8 1 - -
9 1 - -

ОБЖ 8 1 - -
9 2 - 2

Обществознание 8 1 - -
9 1 1 -

География 6 1 - 1
7 1 - -

4 8 1 - -
Физическая культура 7 1 - -

9 2 - 1
Математика 4 2 - -

5 3 - -
7 2 - -


		2021-03-28T14:04:22+0500
	Домнина Валентина Николаевна




